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RM.0002.6.2025 

PROTOKÓŁ Nr XVII/2025 

XVII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 01 września 2025 r. 

___________________________________________________________________________ 

Dnia 01 września 2025r. w sali sesyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn przy ulicy       

Dworcowej 8, odbyła się XVII Sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Obrady trwały od godziny 14.11 do godziny 18.47. 

                                                                                                                                           

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Arkadiusz Bilski  

2. Szymon Frąckowiak 

3. Piotr Hojeński 

4. Tymoteusz Hossa 

5. Beata Jankowiak 

6. Michał Klapczyński 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Jakub Łabędzki 

12. Szymon Nadolny 

13. Dawid Pałka    

14. Mikołaj Stasinski 

15. Honorata Szak 

 

Listy obecności stanowią załącznik numer 1 do niniejszego protokołu  

 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski powitał zgromadzonych 

na siedemnastej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. Przewodniczący powitał następująco 

Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Waldemara Biskupskiego, Sekretarz Gminy Panią Agnieszkę Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn 

Panią Magdalenę Rakszawską Mecenasa Pawła Pieczyńskiego. Następnie powitał Radnych Rady 

Miejskiej  Gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, Radnego Rady Powiatu Łukasza Szała, 
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Komendanta Policji w Kostrzynie Pana Pawła Otto. Pan Marek Kowalski powitał również 

kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Kostrzyn, oraz wszystkich którzy 

śledzą obrady sesji za pośrednictwem Internetu. Przewodniczący odczytał informację dotyczące 

Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych Osobowych.  

Pan Marek Kowalski – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady              

XVII Sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólna liczbę 15 radnych 

udział bierze – 15 Radnych, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować                      

i podejmować prawomocne uchwały.   

W związku z obchodami 86 rocznicy wybuchu II wojny światowej Pan Przewodniczący Marek 

Kowalski poprosił uczestników sesji o powstanie i uczczenie chwilą ciszy wydarzenia. 

Następnie nastąpiło odczytanie porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Marek Kowalski, zaznaczył że do Biura Rady wpłynęło zgłoszenie od radnego 

Tymoteusza Hossa dotyczące uwagi do protokołu (techniczna pomyłka w liście obecność – 

numeracja) Protokół został poprawiony o informację. Następnie Przewodniczący zapytał czy ktoś 

jeszcze chciałby zgłosić uwagi do protokołu. Nikt nie zabrał głosu. Przystąpiono do głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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3. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

 1) zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2025 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek następnie głos 

przekazał Skarbnik Gminy Kostrzyn Pani Magdalenie Rakszawskiej. Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

25.08.2025r.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Szymon Nadolny - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Jakub Łabędzki - Radny Gminy Kostrzyn 

- Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Tymoteusz Hossa -Radny Gminy Kostrzyn 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Radny Gminy Kostrzyn Jakub Łabędzki 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Łabędzki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/154/202 
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2) zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2025-2041r. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Kostrzyn Pani Magdalena Rakszawska. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych         

o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane                               

na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki - Radny Gminy Kostrzyn 

- Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Tymoteusz Hossa - Radny Gminy Kostrzyn 

- Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn (Ad vocem)  

 

Głosowano w sprawie: 

zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2025-2041r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Łabędzki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/155/202 

 

 

 

 



 

5 
 

3) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek następnie głos 

przekazał  Skarbnikowi Gminy Kostrzyn Pani Magdalenie Rakszawskiej. Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

25.08.2025r.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki -Radny Gminy Kostrzyn 

- Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Jakub Łabędzki- Radny Gminy Kostrzyn 

 

Głosowano w sprawie: 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Łabędzki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/156/2025 

4) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek następnie głos 

przekazał Pani Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska 

Dominice Skrzypczak. Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił 

Przewodniczących Komisji stałych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, 

które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  
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W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Klapczyński - Radny Gminy Kostrzyn 

- Dominika Skrzypczak – Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony  

   Środowiska (Ad vocem) 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Michał Klapczyński - (Ad Vocem) - Radny Gminy Kostrzyn 

- Szymon Nadolny- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn (Ad vocem) 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Szymon Nadolny - (Ad Vocem) 

- Arkadiusz Bilski - Radny Gminy Kostrzyn (Ad Vocem) 

- Szymon Frąckowiak - Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności   

   gospodarczej 

- Jakub Łabędzki - Radny Gminy Kostrzyn 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/157/2025 
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5) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi                     

i Ochrony Środowiska Pani Dominika Skrzypczak. Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych o przedstawienie wyników głosowań nad 

projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 6 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/158/2025 

 

6) ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Kierownik Wydziału Oświaty Pani Paulina Bankiewicz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącą Komisji oświaty, 

kultury, sportu i zdrowia o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były 

omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/159/2025 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski zarządził przerwę                

w obradach sesji. Przerwa trwała od godziny 15.37 do 15.56. 

7) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach 

gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę                       

w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kostrzyn. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Kierownik Wydziału Oświaty Pani Paulina Bankiewicz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącą Komisji oświaty, 

kultury, sportu i zdrowia o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były 

omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach gminnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 

podstawowych na terenie Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/160/2025 

8) rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ewarysta Estkowskiego 

w Kostrzynie 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji Pani Beata 

Jankowiak, która streściła przebieg posiedzenia komisji na której została rozpatrzona   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącą Komisji oświaty, 

kultury, sportu i zdrowia o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były 

omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ewarysta Estkowskiego w 

Kostrzynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Łabędzki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 9 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/161/20 
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9) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pozyskania nieruchomości niezbędnych na realizację zadania budowy chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej 2514P (ul. Czereśniowa w m. Trzek) na odcinku od istniejącego 

chodnika do wiaduktu nad drogą ekspresową S5 w m. Trzek. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących komisji rolnictwa, bezpieczeństwa                   

i działalności gospodarczej oraz Przewodniczącego komisji budżetu, środowiska i spraw 

komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane 

na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

pozyskania nieruchomości niezbędnych na realizację zadania budowy chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej 2514P (ul. Czereśniowa w m. Trzek) na odcinku od istniejącego chodnika do wiaduktu 

nad drogą ekspresową S5 w m. Trzek 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 10 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/162/2025 

10) zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 

Kostrzynie. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kostrzynie 

Joanna Musiałkiewicz. Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącą 

Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 25.08.2025r. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki - Radny Gminy Kostrzyn 

- Paweł Pieczyński – Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 

Kostrzynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 11 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/163/2025 

11) rozpatrzenia petycji w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/130/2025 Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki – Radny Gminy Kostrzyn 

- Marek Kowalski – (Ad Vocem)  

- Szymon Matysek – (Ad Vocem) 

- Beata Jankowiak – Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji (Ad Vocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia petycji w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/130/2025 Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Szymon 

Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (1) 

Jakub Łabędzki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Kotarski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/164/2025 

12) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów na przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pn.: Budowa 

wiaduktu drogowego wraz z dojazdami w zamian za likwidacje przejazdów drogowo-

kolejowych w ciągu dróg powiatowych nr 2514P i 2429P w Kostrzynie, gm. Kostrzyn. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Gminy Kostrzyn Tymoteusz Hossa 

- Radny Gminy Kostrzyn Jakub Łabędzki 

- Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji Beata Jankowiak 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

na przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pn.: Budowa wiaduktu 

drogowego wraz z dojazdami w zamian za likwidacje przejazdów drogowo-kolejowych w ciągu 

dróg powiatowych nr 2514P i 2429P w Kostrzynie, gm. Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 



 

13 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Załącznik nr 13 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVII/165/2025 

4. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn Pan Szymon Matysek – poinformował o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski przedstawił sprawozdanie 

z okresu międzysesyjnego. Następnie głos zabrali Wiceprzewodniczący Przemysław Kubiak        

oraz Szymon Nadolny zdając sprawozdanie z okresu międzysesyjnego. Przewodniczący Komisji 

stałych również przedstawili prace komisji stałych w okresie międzysesyjnym. 

 

6. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

W dyskusji wzięli udział: 

 

- Tymoteusz Hossa – Radny Gminy Kostrzyn – poruszono kwestie na jakim etapie znajduję się 

realizacja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz przygotowanie konsultacji 

społecznych w miejscowości Siekierki Wielkie. 

- Agata Stoińska – Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki (Ad vocem) 

- Piotr Kotarski - Radny Gminy Kostrzyn – poruszony temat planowanych budżetów na terenie   

  powiatu. 

- Łukasz Szał – Radny Powiatu. (Ad vocem do Pan Piotr Kotarski) Radny powiatu poruszył 

następujące kwestie: 

 nowej inwestycji dotyczącej likwidacji przejazdów kolejowych oraz budowy wiaduktu,  

 remontu na ulicy Tuleckiej w Siekierkach Wielkich   

 przebudowy drogi w miejscowości Czerlejno - Trzek,  

 informacja drogi powiatowej w miejscowości Czerlejno, 

 przejście dla pieszych-ulica Poznańska przy Chmielnej w miejscowości Siekierki Wielkie, 



 

14 
 

 budowa z węzłem przesiadkowym Siedlec - Gułtowy, 

  zmiana organizacji ruchu w miejscowości Trzek, 

  Radny podziękował za organizację Dożynek, 

  Od dnia 01.09.2025 nadzór nad Międzypokoleniowym Centrum Inicjatyw Lokalnych 

sprawuje Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kostrzynie. 

 Radny poinformował o funkcjonowaniu nowej atrakcji na terenie  Gminy Kostrzyn , która 

cieszy się sporym zainteresowaniem –„wiatrak Koźlak”,  

 Pan Łukasz Szał poinformował o rocznym funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Sportu          

i  Rekreacji, tym samym składając podziękowania za dotychczasową współprace.  

- Michał Klapczyński - Radny Gminy Kostrzyn - (Ad Vocem) – poruszył kwestie stanu ulicy   

  Poznańskiej w  miejscowości Siekierki Wielkie.  

- Łukasz Szał (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Szymon Nadolny - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – radny złoży l   

   wniosek o wparcie kadrowe dla Wydziału Rozwoju Gminy, zadano także zapytanie dotyczące   

   podtopień  na drodze w Iwnie.  

- Daniel Lewicki – Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy (Ad Vocem). 

- Szymon  Frąckowiak - Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności  

   Gospodarczej- poruszono kwestie bezpieczeństwa na terenie parku w Gwiazdowie oraz  

   ustawieniu monitoringu. 

- Szymon Matysek – (Ad Vocem) 

- Daniel Lewicki – (Ad Vocem) 

- Beata Jankowiak - Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji – zadano zapytanie  

  dotyczące ulicy Warmińskiej i Mazurskiej oraz remontu wodno-kanalizacyjnego. 

- Szymon Matysek – (Ad Vocem)  

- Beata Jankowiak - (Ad Vocem) – poruszono kwestie boiska po opadach deszczu w SP1  

  Kostrzyn  

- Waldemar Biskupski – Zastępca Burmistrza miny Kostrzyn (Ad Vocem) 

- Łukasz Szał – (Ad Vocem) 

- Dawid Pałka - Radny Gminy Kostrzyn – podziękowanie dla pracowników urzędu za pomoc             

  W wykoszeniu łuków na skrzyżowaniu w Siedlcu. Poruszono kwestie oznakowania ulic  

  skrzyżowań Wierzbowa i Brzozowa,  zadano także zapytanie dotyczące modernizacji chodnika   

   w Brzeźnie. 

- Beata Knopkiewicz - Przewodnicząca Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia – zapytanie  

  dotyczące awarii sygnalizacji świetlnej w Trzeku. 

- Daniel Lewicki – (Ad Vocem) 

- Beata Knopkiewicz – zadano zapytanie dotyczące przyznawania stypendiów dla uczniów na  

   terenie Gminy Kostrzyn. 

- Przemysław Kubiak - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  (Ad Vocem) 

- Elżbieta Stadtmeier – mieszkanka gminy Kostrzyn – poruszone zostały kwestie stypendiów dla  
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   dzieci ze szkół na terenie gminy. 

- Małgorzata Ignaszewska – mieszkanka gminy Kostrzyn - poruszone zostały kwestie stypendiów 

- Marek Kowalski – (Ad Vocem) 

- Paulina Bankiewicz- Kierownik Wydziału Oświaty (Ad Vocem)  

- Jakub Łabędzki - (Ad Vocem) 

- Paweł Pieczyński – mecenas Urzędu Miejskiego Gminy Kostrzyn (Ad Vocem) 

- Jakub Łabędzki - (Ad Vocem) 

- Paweł Pieczyński (Ad Vocem) 

- Przemysław Kubiak (Ad Vocem) 

- Mikołaj Stasinski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – zapytanie dotyczące inwestycji drogi   

  pieszo-rowerowej w Czerlejnie 

- Daniel Lewicki (Ad Vocem) 

- Piotr Hojeński - Przewodniczący Komisji budżetu, środowiska i spraw komunalnych    

  Poruszono następujące kwestie: 

 stypendiów,  

 zakupu monitoringu na terenie gminy,  

 światłowodu oraz 

 regulaminu orlików na terenie Gminy. 

- Magdalena Rakszawska (Ad Vocem) – Skarbnik Gminy Kostrzyn  

- Piotr Hojeński (Ad Vocem) 

- Szymon Nadolny - (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Piotr Hojeński  - radny zadał pytanie dotyczące kwestii światłowodu na terenie Kostrzyna.  

- Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Daniel Lewicki (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Marek Kowalski -  

- Jakub Łabędzki – radny zadał pytanie dotyczące terminów modernizacji ulicy Półwiejskiej w  

  Kostrzynie  

- Daniel Lewicki (Ad Vocem) 

- Renata Lepczyk -  mieszkanka gminy Kostrzyn . Pani Lepczyk zadała zapytanie dotyczące   

  odpłatności za najem sal sportowych na zajęcia. Zadano także pytanie dotyczące ewentualnego  

   przyznawania „nagrody Burmistrza” dla nauczyciela, instruktora. 

- Szymon Matysek  (Ad Vocem).  
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7. Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Kowalski na tym zakończył XVII Sesje Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn o godzinie 18.47. 

 

       Protokolant                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /-/Natalia Jabkiewicz                                                                         Gminy  Kostrzyn 

                                                                                               /-/Marek Kowalski 

  

 

Z utrwalonym przebiegiem sesji Rady Gminy Miejskiej Kostrzyn (zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) można zapoznać się na 

stronie: 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

 

 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

